РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                   [image: image1.png]

ГЛАВА

муниципального образования – Шиловский  муниципальный  район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2011 года №  99
Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области и Положения  о порядке стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области,

перешедших на новую систему оплаты труда

На основании распоряжения Правительства Рязанской области от 26 ноября 2010 года № 499-р, в целях реализации основных направлений модернизации образования, развития механизмов бюджетного финансирования Рязанской области и в соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 27.03.2009 года № 118-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области (приложение №1).

2. Утвердить прилагаемое Положение о порядке стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, перешедших на новую систему оплаты труда (приложение №2).

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Шиловский муниципальный район                                       В.М. Фомин